
UCHWAŁA NR 241/XXXII/2017
RADY GMINY NIEGOWA

z dnia 29 września 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie na rzecz  Gminy Niegowa  darowizny -  działek oznaczonych 
nr ewidencyjnymi 128/2 i 129/2 położonych w obrębie ewidencyjnym  Antolka stanowiących  własność  

Skarbu Państwa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9  lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn.  zm.) oraz art. 13 ust. 2 i 2a  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami  (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 z późn. zm.) Rada Gminy Niegowa uchwala, 
co następuje:

§ 1.  Wyraża zgodę na przyjęcie przez Gminę  Niegowa od Skarbu Państwa   darowizny  - działek 
oznaczonych nr ewidencyjnymi 128/2 o pow. 0,0800 ha  i 129/2 o pow. 0,1896 ha  położonych w obrębie 
ewidencyjnym  Antolka.  

§ 2.  Wykonanie  uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Niegowa.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Niegowa

Mariusz Dzieża

Id: 3723F843-4330-420F-8BF5-CEAC5CEF9882. Podpisany Strona 1




